
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА 

Н А К А З 

08 червня 2023 р № 2 2 7 

Про затвердження цін 
на проживання в гуртожитках 
УДУ імені Михайла Драгоманова 

На виконання рішення Комісії з поселення в гуртожитки УДУ імені Михайла Драгоманова, 
відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 
державними установами та закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної 
форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. 
№796, а також враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів України №1047 від 28.12.2016 р. 
щодо розміру стипендій у державних вищих навчальних закладах, 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити ціни на прожйвання в гуртожитках університету з 01 липня 2023 року, в таких 
розмірах: 

№ 
п/п 

Категорія проживаючих Місячна плата за проживання в 
гуртожитку (одне ліжко-місце), грн. 

Плата 
за добу, 

грн. 

№ 
п/п 

Категорія проживаючих 

гуртожиток № 2,3,4,5,6,7,8 

Плата 
за добу, 

грн. 

1. Студенти денної та вечірньої форми 
навчання 

800 -

2. Абітурієнти - 200 

3. Батьки абітурієнтів - 300 
•4. Студенти, аспіранти, докторанти 

заочної форми навчання 
- 250 

5. Аспіранти, докторанти університету 1500 -

6 . Працівники університету 1500 -

7. Студенти інших закладів освіти 1500 -

8. Сторонні особи 2500 -

9. Особи, які перебувають у службових 
відрядженнях 

- 350 

2. Вартість проживання в гурто: 
3. Вважати таким, що втра^^й^щвдиет*» 
4. Контроль за виконан 

Ректор університету 

Наказ завізували: 
Проректор з науково-педаг 
(адміністративно-господарська 
В.о. головного бухгалтера 
Начальник планово-економічного центру 
Директор студентського містечка 
Голова профкому студентів 
Голова студентського парламенту університету 
Уповноважений з антикорупційної діяльності 

1 3 О Р И Г І Н А Л О М 

Зав. канцелярією 

ій, крім студентів включає ПДВ 20%. 
1 від 14.06.2022 року з 01 липня 2023 року, 

за собою. 

Віктор АНДРУЩЕНКО 

Ростислав ДРАПУШКО 
нна ЯРЕМЧУК 

Наталія ЄВДОКИМОВА 

f Володимир КОВАЛЕНКО 
Станіслав ЦИБІН 
Дар'я ЖУКОВА 
Аліна ДІДЕНКО 


